Начальнику отдела по охране объектов культурного наследия Правительства Магаданской области
_________________________________________
(Ф.И.О )
от _______________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(ФИО (для физических лиц) полное наименование юридического лица, должность, ФИО его представителя с указанием реквизитов документа, подтверждающего полномочия)
_________________________________________
_________________________________________
адрес проживания (для физических лиц), адрес местонахождения (для юридических лиц)

контактный телефон:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию об объекте (объектах) культурного наследия регионального или местного значения, находящемся (находящихся) на территории Магаданской области и включенном (включенных) в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации:
1. __________________________________________________________________,
(наименование объекта культурного наследия)
расположенного по адресу: __________________________________________________________________;
(полный адрес объекта)

Прошу сообщить (нужное подчеркнуть):
- сведения о наименовании объекта;
- сведения о времени возникновения или дате создания объекта, дате основных изменений (перестроек) объекта и (или) дате связанного с ним исторического события;
- сведения о местонахождении объекта;
- сведения о категории историко-культурного значения объекта;
- сведения о виде объекта.

________________ _________________ ____________________________
                         (дата)                                       (подпись)                                                  (расшифровка подписи)